

Dragon News

December måned

Så er det på tide at der kommer et nyheds brev i vores klub. Dragon News udkommer hver måned, og her i kan man læse hvilke begivenheder der kommer til at ske i løbet af måneden, og hvilken mad der kommer til at være i kantinen de givne dage. Her er det så at medlemmerne skal informere mig om hvad der kommer til at ske og hvad de har planlagt, ellers skal jeg bare sidde og lukke lort ud og selv finde på noget.

Kalender

Dag	Dato	Beskrivelse	Mad i kantinen
Lør	den 1	Warhammer Fantasy turnering arrangerede af Ask. Kom og tæsk	minus
Søn	den 2	alle dine klub kammerater og andet der kommer i Warhammer.	minus
Man	den 3	Klubaften	Klar suppe m/boller og brød
Tor	den 6	Klubaften, Gert, Brian og Samuel kører forhåbentlig videre med deres kampagne.	Paprikagryde m/ris
Man	den 10	Klubaften.	Brunkål m/røget flæsk
Tor	den 13	Klubaften, Gert, Brian og Samuel kører forhåbentlig videre med deres kampagne.	grønkålssuppe m/flæsk
Fre	den 14	Julehygge, med æbleskiver og der tilhørende tilbehør. Jule konkurrence, her kan kun afsløres at det vi spille noget Ringenes Herre, hvor det vil være mægtige præmier til vinderen. Det bliver ikke muligt at gemme sig i et hjørne og tro at man kan vinde, vi nævner ikke nogen navne....	minus
Man	den 17	Klubaften.	Kålpølse m/julekål
Tor	den 20	Klubaften, Gert, Brian og Samuel kører forhåbentlig videre med deres kampagne. Sidste klubaften i dette år, men vi regner stærkt med at folk finder på at lave et eller andet i ferien alligevel.	Forloren hare

Hvis folk finder på noget de vil arrangere så skal de kontakte mig, og give mig datoer og beskrivelse, og jeg skal have det skriftligt. Der er selvfølgelig en deadline for denne slags ting, og den er ca. en uge før begyndelsen af næste måned.

Kontakt PERson for Dragon News:

Per W. Frederiksen
Jellingvej 21 M
7100 Vejle
tlf.: 22150850
e-m@il: dabeatsz@hotmail.com

Der tages forbehold for stave fejle og grammatiske feler og andet snask det var meningen at man skulle lære i folkeskolen.